
"Арнайы экономикалық аймақ құру мақсаттарына сәйкес келетін, арнайы 
экономикалық аймақ бөлінісінде қызметтің басым түрлерінің тізбесін, сондай-ақ 
арнайы экономикалық аймақ құру мақсаттарына сәйкес келетін, арнайы 
экономикалық аймақ бөлінісінде қызметтің басым түрлерінің тізбесіне қызметтің
басым түрлерін енгізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 27 ақпандағы № 142 
бұйрығына өзгеріс пен толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 
2022 жылғы 11 наурыздағы № 131 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2022 жылғы 19 наурызда № 27178 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 2024 
жылғы 22 ақпандағы № 72 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 
22.02.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 72
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Арнайы экономикалық аймақ құру мақсаттарына сәйкес келетін, арнайы 
экономикалық аймақ бөлінісінде қызметтің басым түрлерінің тізбесін, сондай-ақ 
арнайы экономикалық аймақ құру мақсаттарына сәйкес келетін, арнайы 
экономикалық аймақ бөлінісінде қызметтің басым түрлерінің тізбесіне қызметтің
басым түрлерін енгізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 27 ақпандағы № 142 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
16588 болып тіркелген) мынадай өзгеріс пен толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Арнайы экономикалық аймақты құру 
мақсаттарына сәйкес келетін арнайы экономикалық аймақтар бөлінісінде 
қызметтің басым түрлерін қызметтің басым түрлерінің тізбесіне енгізу 

:қағидаларында
      мынадай мазмұндағы 3-1-тармақпен толықтырылсын:
      "3-1. Арнайы комиссия мәселені арнайы комиссияның қарауына шығарған 
күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірмей шешім қабылдайды.";
       мынадай редакцияда жазылсын:7-тармақ
      "7. Арнайы комиссияның оң шешімі негізінде:



      1) уәкілетті орган қызметтің осы түрін қызметтің басым түрлерінің тізбесіне 
енгізу туралы шешімді республикалық бюджет комиссиясы оң шешім 
қабылдаған күннен бастап 2 (екі) айдан кешіктірмей қабылдайды;
      2) арнайы экономикалық аймақтың басқарушы компаниясы өтініш берушімен
осы тармақтың 1) тармақшасында көрсетілген шешім күшіне енген күннен ерте 
емес қызметті жүзеге асыру туралы шарт жасасады.".
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Индустриялық даму комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Индустрия және инфрақұрылымдық
даму министрі 

К. Ускенбаев

      "КЕЛІСІЛГЕН"
Қазақстан Республикасының
Қаржы министрлігі

      "КЕЛІСІЛГЕН"
Қазақстан Республикасының
Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


